VIỆN HÀN LÂM
 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGH
TRUNG TÂM THÔNG TIN - TƯ

Số:  38/GM-TTTL

THAM DỰ TỌA ĐÀM V

Kính gửi các đồng nghi

Nhân sự kiện nhóm các nhà khoa h

dẫn và cũng nhân dịp đầ

Viện Hàn lâm KHCNVN t

Nam về khám phá lịch sử

Thời gian: 09h30 (

Địa điểm: Phòng đ

tâm Thông tin – Tư liệu, 18 Hoàng Qu

Trân trọng kính mờ

lý tới tham dự.

Xin hân hạnh được đ

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT: L..

C VÀ CÔNG NGHỆ VN
TƯ LIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH
Độc lập - Tự do

Hà Nội, ngày 18 tháng

GIẤY MỜI

ÀM VỀ SỰ KIỆN PHÁT HIỆN THẤY SÓNG H

đồng nghiệp,

các nhà khoa học trên thế giới công bố phát hi

ầu xuân mới Bính Thân, Trung tâm Thông tin

n Hàn lâm KHCNVN tổ chức buổi gặp gỡ và tọa đàm của các nhà

ử này của nhân loại.

: 09h30 (tiệc trà gặp gỡ từ 09h00), ngày 22/2/2016

đọc, Thư viện Viện Hàn lâm KHCNVN, nhà A11 Trung

u, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nộ

ời các đồng nghiệp quan tâm, tất cả nh

ợc đón tiếp./.

GIÁM

Nguyễn H

I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
do - Hạnh phúc

tháng 2 năm 2016

ẤY SÓNG HẤP DẪN

phát hiện thấy sóng hấp

i Bính Thân, Trung tâm Thông tin – Tư liệu,

a các nhà khoa học Việt

ngày 22/2/2016 (thứ Hai).

n Hàn lâm KHCNVN, nhà A11 Trung

ội.

những ai yêu thích vật

GIÁM ĐỐC

n Hồng Quang